
МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ» 

Выписка из приказа № 40 

 

От «30» ноября 2017г. 

Об итогах районного конкурса 

мягкой игрушки 

«Путешествие в страну сказок». 

 

На основании материалов, представленных жюри, 

приказываю: 

Утвердить итоги районного конкурса. 

 

Победителями конкурса стали:  

Номинация «Символ наступающего года» 

младшая категория 

I и II место не присуждалось 

III место – Ефремова Софья (МБОУ «Холмовская СШ», рук. Багаева Н.Б.); 

Медведкова Варвара (МБОУ «Холмовская СШ», рук. Багаева Н.Б.) 

средняя категория 

I и II место не присуждалось  

III место заняли Горбунова Катя, Горбунова Марина (МБОУ «Тупиковская СШ», 

рук. Ермакова И.А.) 

старшая категория 

Работы не были представлены 

Номинация «Интерьерная сказочная композиция» 

младшая категория 

Места не присуждались 

средняя категория 

I место не присуждалось  

II место – Листишенкова Марина (МБОУ «Холмовская СШ», рук. Тихомирова 

Т.М.); 

III место Колмогорцева Дарья (МБОУ «Холмовская СШ», рук. Тихомирова 

Т.М.). 

Номинация «Герои сказок» 

младшая дошкольная категория 

I место заняла Юзова Кира (МБДОУ «Игоревский д/с «Ёжик», рук. Ионова М.Г.) 



II место – Немченкова Маргарита (МБДОУ «Игоревский д/с «Ёжик», рук. Ионова 

М.Г.); 

III место заняла Немченкова Ксения (МБДОУ «Игоревский д/с «Ёжик», рук. 

Ионова М.Г.). 

младшая категория 

I место не присуждалось 

II место заняла Соловей Полина (МБОУ «Канютинская ОШ», рук. Моисеева 

Е.Л.); 

III место занял Коржаков Кирилл (МБОУ «Канютинская ОШ», рук. Моисеева 

Е.Л.); Попов Максим (Пигулинская ОШ – филиал МБОУ «Стешинская ОШ», рук. 

Емельянова Е.П.). 

средняя категория 

I место Байдукова Валерия ( МБОУ «Игоревская СШ», рук. Виноградова Л.М.); 

Шапель Вера ( МБОУ «Игоревская СШ», рук. Виноградова Л.М.). 

II место – Кузнецов Матвей (МБОУ «Канютинская ОШ», рук. Моисеева Е.Л.); 

Смирнова Виктория ( МБОУ «Тупиковская СШ», рук. Ермакова И.А.) 

III место не присуждалось 

старшая категория 

I место – Шарыгина Александра ( МБОУ «Игоревская СШ», рук. Виноградова 

Л.М.); 

II место – Костикова Софья (МБОУ «СШ им. М. Горького», рук. Алонкина Н.И.); 

Жукова Виктория (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. Васильева Н.В.); 

III место занял Коржаков Владимир («Канютинская ОШ», рук. Моисеева Е.Л.);  

Тазетдинова Ксения (МБОУ «Игоревская СШ», рук. Виноградова Л.М.).  

 

Победителей наградить грамотами Дома творчества детей и юношества.  

 

 


